13 Ibid. пов. бр.137, Ј. Ристић-Ф. Христићу, Београд 28. март 1879.
14 Ibid. Пов.бр.127, митрополит Михаило- Ј.Ристићу, Београд 22. март 1879.
15 Вид. напомену бр.3
16 АС, МИД, ПО, 1879, ф.III д.IV, Пов.бр.712, Ф.Христић-Ј.Ристићу, Цариград
10/22.април 1879; исто, д.III,Пов.бр.170, Ф.Христић-Ј.Ристићу, Цариград 13.април
1879.